
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: KoPÚ Stará Ves u Bílovce - projektová dokumentace 
pro realizaci SZ - 1.etapa 

Č. j. / Sp. značka: SPU 307823/2020/Bač // SP7879/2020-571101 

Druh zadávacího řízení: Dle bodu 4.3.4. Směrnice o zadávání veřejných 
zakázek č. SM 07/16 

 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj obdržel žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem „KoPÚ Stará Ves u Bílovce - projektová dokumentace pro realizaci SZ - 
1.etapa“. 
 
V souladu s bodem 9.1 Výzvy zadavatel na základě žádosti dodavatele o vysvětlení 
dokumentace podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz č. 1: 
„Žádáme o informaci, zda pro hodnocení dle kritéria č. 2 za každý další referenční projekt 
vedoucího týmu do max. počtu 6 - ti projektů je možné, aby se jednalo i o projekty 
vodohospodářských staveb jako jsou vodovody, kanalizace, ČOV apod.“ 
 
Vysvětlení č. 1: 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí: 
Pro hodnocení dle kritéria č. 2 za každý další referenční projekt vedoucího týmu do max. 
počtu 6 - ti projektů je možné zahrnout ukončené projektové dokumentace obdobného 
charakteru, jako je předmět veřejné zakázky. Tudíž zadavatel bude hodnotit pouze ukončené 
projektové dokumentace na vodohospodářské stavby typu protipovodňových nádrží či 
suchých poldrů. 
 
Dotaz č. 2: 
„Jedním z hodnotících kritérií veřejné zakázky je výše celkové nabídkové ceny. Zadavatel 
není oprávněn předepisovat v jaké min. nebo max. částce se mají uvádět dílčí ceny plnění 
vůči těmto jednotlivým samotným cenám dílčího plnění navzájem. 
Z tohoto důvodu žádáme opravit v krycím listě tabulky dílčího plnění cenové nabídky řádek 
na kterém bude uvedena pouze "cena zajištění stavebního povolení" s vynecháním jakékoli 
požadované předepsané min. ceny.“ 
 
Vysvětlení č. 2: 
K dotazu č. 2 zadavatel uvádí: 
V krycím listu zadávací dokumentace zadavatel upravil tabulku dílčího dělení cenové 
nabídky podle požadovaného rozsahu plnění VZMR následovně: 
 
 



 

 

2 
 

Projektová dokumentace  

 Cena v Kč bez DPH DPH (21%) Cena v Kč s DPH 

Zpracování realizační PD    

Zajištění geotechnického 
průzkumu 

   

Zajištění stavebního 
povolení  

   

Autorský dozor  

 Cena v Kč bez DPH DPH (21%) Cena v Kč s DPH 

Zajištění autorského 
dozoru 

   

 
 
Lhůta pro podání nabídek a termín pro otevírání obálek se nemění. 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem 
 
V Ostravě  
 
 
………………………. 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Moravskoslezský kraj 


	V Ostravě
	……………………….

		2020-08-27T15:31:39+0200
	Mgr. Dana Lišková
	Podepsáno programem vOKOsCom




